АДМИНИСТРАЦИЯ

ЩИГРОВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от «11»  апреля  2025 г. № 240

Об утверждении стоимости 1 кв. метра

общей площади жилого помещения на территории

Щигровского района Курской области

В соответствии с мероприятием по обеспечению жильем молодых семей

федерального проекта «Содействие субъектам Российской Федерации в реализации

полномочий по оказанию государственной поддержки гражданам в обеспечении

жильем и оплате жилищно-коммунальных услуг» государственной программы

Российской Федерации «Обеспечение доступным и комфортным жильем и

коммунальными услугами граждан Российской Федерации» и регионального проекта

«Содействие муниципальным образованиям Курской области в реализации

полномочий по оказанию поддержки гражданам в обеспечении жильем»

государственной программы Курской области «Обеспечение доступным и комфортным

жильем и коммунальными услугами граждан в Курской области» в 2026 году,

Администрация Щигровского района Курской области

Постановляет:

1.Утвердить среднюю рыночную стоимость 1 кв.м общей площади жилья на

2026 год на территории Щигровского района Курской области в размере 60000

(шестьдесят тысяч) рублей.

2.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на И.о.

заместителя Главы администрации Щигровского района Курской области Грек В.Н.

3.Постановление вступает в силу со дня его обнародования.

Глава Щигровского района

Курской области                                                                                                Ю.И. Астахов